TECAMAC 0046

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

RUBRO DE INGRESOS

INGRESO

ESTIMADO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

304,985,555.25
0.00
166,015,203.00
140,308,008.03
8,815,732.00
10,522,044.00
136,417,147.12

1,136,843,081.60

40,861,365.39
0.00
-112,683,177.39
-63,440,010.14
-4,588,000.00
0.00
49,517,794.14

70,000,000.00

345,846,920.64
0.00
53,332,025.61
76,867,997.89
4,227,732.00
10,522,044.00
185,934,941.26

1,206,843,081.60

308,826,739.94
0.00
44,475,067.00
61,569,046.93
2,511,710.23
9,131,736.17
106,659,660.46

1,029,302,013.62

308,826,739.94
0.00
44,475,067.00
61,569,046.93
2,511,710.23
9,131,736.17
106,659,660.46

1,029,302,013.62

-37,020,180.70
0.00
-8,856,958.61
-15,298,950.96
-1,716,021.77
-1,390,307.83
-79,275,280.80

-177,541,067.98

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 1,903,906,771.00 -20,332,028.00 1,883,574,743.00 1,562,475,974.35 1,562,475,974.35
Ingresos Excedentes 0.00
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TECAMAC 0046

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

INGRESO

ESTIMADO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

1,767,489,623.88
304,985,555.25
0.00
166,015,203.00
140,308,008.03
8,815,732.00
10,522,044.00

1,136,843,081.60

-69,849,822.14
40,861,365.39
0.00
-112,683,177.39
-63,440,010.14
-4,588,000.00
0.00

70,000,000.00

1,697,639,801.74
345,846,920.64
0.00
53,332,025.61
76,867,997.89
4,227,732.00
10,522,044.00

1,206,843,081.60

1,455,816,313.89
308,826,739.94
0.00
44,475,067.00
61,569,046.93
2,511,710.23
9,131,736.17

1,029,302,013.62

1,455,816,313.89
308,826,739.94
0.00
44,475,067.00
61,569,046.93
2,511,710.23
9,131,736.17

1,029,302,013.62

-241,823,487.85
-37,020,180.70
0.00
-8,856,958.61
-15,298,950.96
-1,716,021.77
-1,390,307.83

-177,541,067.98

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 136,417,147.12 49,517,794.14 185,934,941.26 106,659,660.46 106,659,660.46 -79,275,280.80

de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,

asi como de las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos 136,417,147.12 49,517,794.14 185,934,941.26 106,659,660.46 106,659,660.46 -79,275,280.80
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 1,903,906,771.00 -20,332,028.00 1,883,574,743.00 1,562,475,974.35 1,562,475,974.35
Ingresos Excedentes 0.00

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERO MUNICIPAL

LIC. MARIELA GUTIERREZ ESCALANTE C.P. IRMA ESTEVEZ AYALA
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